

Projenin Adı	VATANIM TÜRKİYE, EVİM TOKAT (TOKAT MİSAFİRLERİYLE DAHA GÜZEL)
Projenin Sahibi	İL MEM
Ortaklar	Valilik, İl Göç İdaresi, Kızılay ve STO, İl Kültür Turizm Müdürlüğü, RAM ve Okullar
Projenin Gerekçesi	İlimiz 1980 lerde Afgan savaşıdan dolayı yurtlarını terk etmek zorunda kalan Türkmenlere kucak açmış, ve onların il genelinde iskanları sağlanmıştır. Birkaç münferit olay haricinde herhangi bir olumsuzluk yaşanmamış ve Tokat halkı ile Türkmen kardeşlerimizin kaynaşması oldukça başarılı gerçekleşmiştir. Ancak göç dalgası bununla sınırlı kalmayıp , İran' daki siyasi süreç, Irak Savaşı, Suriye Savaşı ve Arap Baharı 'ndan sonra yeni göçler gerçekleşmiş ve gerçekleşmeye devam etmektedir. İlimiz Irak, İran, Afganistan ve Suriye başta olmak üzere pekçok ülkeden göçmen almaktadır. Göç edenlerin arasında çocukların oranı oldukça yüksek olduğu için bunların eğitim-öğretimlerine devam edebilmeleri için entegrasyonları çok önemlidir. Projemiz göçmen öğrencilerimize kendilerini ifade edebilecekleri alanlar oluşturulacaktır. Göç etmiş olmayı ve yeni bir memleketi kabul edemeyen, devamsızlığı yüksek olan, derslere ilgisiz öğrencilerimiz bizi böyle bir proje yapmaya yöneltti.
Projenin Amaçları	<ol style="list-style-type: none">1- Göçmen Öğrencilerin entegrasyonuna katkıda bulunmak2- Göçmen Öğrencilerin kültürel zenginliklerini yaşatmalarına imkan sunmak3- Göçmen ailelerin velilerine yönelik Türkçe kurslara katılımını artırmak4- Göçmen çocuklara psikolojik destekte bulunmak5- Göçmen çocuklarla, okullarda okuyan diğer Öğrencilerin kaynaşmalarını sağlamak6- Göçmen öğrencilere Tokat 1 ve ülkemizi daha iyi ve daha hızlı tanıtmak7- YÖS 'nda öğrencilere yardımcı olmak
Başlama Tarihi	21.10.2019
Projenin Süresi	Sürdürülebilir
Hedef gruplar	İl merkezindeki tüm okullarda okuyan Göçmen Öğrenciler
Beklenen Sonuçlar	Göçmen öğrencilerin sınıfta derslere katılımı artacaklar Göçmen Öğrencilerimizin entegrasyon süreci hızlanacak
Temel Faaliyetler	Şehir Müzesi ve Şehir gezileri Göçmen öğrencilerimize yönelik psikolog desteği İlimizde yaşayan farklı kültürlerin halk danslarının sergileneceği Halk Dansları gecesi Yemek Festivali Göçmen Öğrencilerin ana-babalarına yönelik Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile ilişkili bir şekilde Türkçe kurslara katılımın sağlanması Türkçe- Afganca Koro
Projenin Maliyeti	
Ayrıntılı Bütçe Dökümü	
Beklenen Finansman Kaynakları	
İş Takvimi	

Vatandaşın Ne İşine Yarayacak	Vatandaşın mültecilerle ilgili varsa olumsuz algıları yıkılmaya çalışılacak
Tokatlı Hemşehrilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak	Tokatlı hemşehrilerimiz ev sahipliği yaptığı mültecilerle beraber kültürümüzün ne kadar da geliştiğini görecekler